DISCIPLINA

FRUSTE SINGOLO F
FRUSTE SINGOLO F
FRUSTE SINGOLO F
FRUSTE SINGOLO F
FRUSTE SINGOLO F
FRUSTE SINGOLO F
FRUSTE SINGOLO F
FRUSTE SINGOLO F
FRUSTE SINGOLO F
FRUSTE SINGOLO M
FRUSTE SINGOLO M
FRUSTE SINGOLO M
FRUSTE SINGOLO M
FRUSTE SINGOLO M
FRUSTE SINGOLO M
FRUSTE SINGOLO M
FRUSTE SINGOLO M
FRUSTE SINGOLO M
FRUSTE SINGOLO M
FRUSTE SINGOLO M
FRUSTE SINGOLO M
FRUSTE SINGOLO M
FRUSTE SINGOLO M
FRUSTE SINGOLO M

STAMPA PUNTEGGI ACQUSTI GARA :
04 Tappa Campionati Regionali

CLASSE CATEG,| POSIZ| PUNTI ATLETA

A 12/15
A 16/28
A 16/28
B 12/15
B 12/15
C1 u/11

C2 12/15
C2 16/0L
C2 16/0L
12/15
12/15
16/28
16/28
16/28
16/28
16/28
16/28
16/28
12/15
16/0L
16/0L
U/

12/15
12/15
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522
544
448
544
448
522
522
544
448
544
448
1110
938
766
594
422
544
448
522
544
448
522
470
372

LEILAZEN
ANASTASIA MURGO
MARY MANGANIELLO
NICOLE MASSA
NOEMI RUSSO
MARTINA BUCCI
MICHELA CINELLI
CECILIA CASTORRI
LISA BENEDETTI
THOMAS STEFANELLI
GIUSEPPE LASTELLA
RAFFAELE POLI
NICHOLAS CANDUCCI
MICHELE POLI
SIMONE MALTONI
MATTIA MENGONI
FRANCESCO CUPICI
ANDREA MATERNI
ALDO BARTOLUCCI
JOE PATRICK FIORE
STEFANO ALTINI
DANIELE DI SALVO
LORENZO BUCCI
YURI MENGONI

SPORT '.-.-"
RGOS
DA, LEI:I-HI

SOCIETA'

NEW DANCE CLUB ASD

GRUPPO FOLK ITALIANO ALLA
NEW DANCE CLUB ASD

GRUPPO FOLK ITALIANO ALLA
ASS CLUB CASADEI DANZE RIMINI
C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
NEW DANCE CLUB ASD

GRUPPO FRUSTATORI CASSANI
GRUPPO FOLK ITALIANO ALLA
NEW DANCE CLUB ASD

ASS CLUB CASADEI DANZE RIMINI
GRUPPO FRUSTATORI CASSANI
ASS CLUB CASADEI DANZE RIMINI
GRUPPO FRUSTATORI CASSANI
NEW DANCE CLUB ASD

C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
NEW DANCE CLUB ASD
FORMAZIONE DANZE ROMAGNA
NEW DANCE CLUB ASD

NEW DANCE CLUB ASD

GRUPPO FRUSTATORI CASSANI
NEW DANCE CLUB ASD

C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL

ENTE D PROMOZIONE



DISCIPLINA

FRUSTE SINGOLO M
FRUSTE SINGOLO M
FRUSTE SINGOLO M
FRUSTE SINGOLO M
FRUSTE SINGOLO M

STAMPA PUNTEGGI ACQUSTI GARA :
04 Tappa Campionati Regionali

CLASSE CATEG. POSIZ.| PUNTI ATLETA

C2
C2
C2
C2
C2

16/0OL
16/0OL
16/0OL
16/0OL
u/11

1088
916
744
572
522

MARCO MARINUCCI

JONATHAN STAVOLA

ALFREDO VERNA
ALESSANDRO BROCCHI
FRANCESCO NICOLA LASTELLA

ENTE D PROMOZIONE
SPORTIVA

RN OSTIITR
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SOCIETA'

GRUPPO FRUSTATORI CASSANI
C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
FORMAZIONE DANZE ROMAGNA
C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL
ASS CLUB CASADEI DANZE RIMINI



